Chęciny, dnia 2019-08-28
Znak sprawy: ZP-1251-2019-2
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Zamawiający informuje że:

· przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2019-09-02, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2019-09-02, godz. 10:30,

· modyfikuje zapis w części XII SIWZ „Sposób przygotowania ofert” punkt 18, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Pzp

	Znak postępowania 
	ZP-1251-2019

	Nazwa postępowania
	Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku

	Nie otwierać przed
	2019-09-02


· modyfikuje zapis w części XIII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2019-09-02 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2019-09-02 godzina 10:30


informuje również, że: 

Pytanie nr 1 - zadanie nr 2 – Cieplarka o pojemności minimum 50L - Czy zamawiający będzie wymagał urządzenia medycznego, potwierdzonego certyfikatem CE, ISO 13845, wpisem do rejestru urządzeń medycznych, które jest niezbędne w przypadku prawidłowego korzystania z urządzenia w szpitalu zgodnie z Art. 17 pkt. 1 ust 2 w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Dz.U. 2011 nr 112 poz. 654, który mówi, że podmiot leczniczy jest obowiązany spełniać warunek stosowania wyrobów odpowiadającym wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2 - zadanie nr 2 – Cieplarka o pojemności minimum 50L - Czy zamawiający zamierza ogrzewać w urządzeniu płyny infuzyjne, irygacyjne lub inne płyny medyczne? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza ogrzewać w urządzeniu płyny infuzyjne, irygacyjne lub inne płyny medyczne.
Pytanie nr 3 - zadanie nr 2 – Cieplarka o pojemności minimum 50L - Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy Cieplarkę Medyczną spełniającą wszystkie wymogi ustawy o wyrobach medycznych o parametrach zawartych w tabeli poniżej?
	1
	Urządzenie fabrycznie nowe.

	2
	Urządzenie mobilne, umożliwiające łatwy i bezpieczny transport. Wyposażone w 4 kółka (2 z opcją blokady).

	3
	Obudowa z płyt izolacyjnych pokrytych łatwym do mycia tworzywem sztucznym.

	4
	Dwie szuflady z systemem automatycznego domykania.

	5
	Panel kontrolny z przyciskami, wyświetlacz LED oraz wskażniki.

	6
	Wyświetlacz pokazujący temperaturę rzeczywistą lub wybraną.

	7
	Ogrzewacz z jedną komorą i systemem grzewczym.

	8
	Konwekcyjny system ogrzewania z obiegiem wymuszonym wentylatorem, gwarantującym równomierny rozkład temperatury w całej komorze.

	9
	Konstrukcja urządzenia zapewniająca przekazywanie ciepła do elementów ogrzewanych tylko za pośrednictwem powietrza.

	10
	Elektroniczne zabezpieczenie przed przegrzaniem bezpośrednio monitorujące temperaturę powietrza w komorze.

	11
	Dedykowany czujnik temperatury dla elektronicznego zabezpieczenie przed przegrzaniem.

	12
	Konstrukcja urządzenia zapewniająca brak możliwości przekroczenia zadanej temperatury powierzchni, na której znajdują się elementy ogrzewane.

	13
	Dwa czujniki temperatury zastosowane w celu kontroli systemu ogrzewania.

	14
	Zabezpieczenia przed przegrzaniem umieszczone w dwóch różnych miejscach.

	15
	Optyczny i akustyczny alarm w przypadku uszkodzenia czujnika temperatury.

	16
	Urządzenie przeznaczone do pracy ciągłej.

	17
	Mechaniczne (termostat bimetaliczny) zabezpieczenie przed przegrzaniem.

	18
	Alarm optyczny włączający się przy niedomkniętej szufladzie.

	19
	Alarm akustyczny włączający się po 60 sekundach przy niedomkniętej szufladzie.

	20
	Optyczny i akustyczny alarm "niskiej / wysokiej temperatury", uruchamiany w przypadku wykrycia rozbieżności w temperaturze, w co najmniej jednym z dwóch czujników temperatury umieszczonych w dwóch różnych miejscach.

	21
	Optyczny i akustyczny alarm w przypadku przegrzania.

	22
	Tryb czuwania (stand by). 

	23
	Pojemność komory: 60 litrów.

	24
	Maksymalne obciążenie szuflady: 25 kg.

	25
	Przybliżona pojemność do ogrzewania: czterdzieści butelek 0.5L; dwadzieścia cztery butelki 1L; cztery worki 5L; sześć worków 3L.

	26
	Ustawiany przez użytkownika zakres temperatur: 25°C - 42°C ±1°C (zmiana o 1°C).

	27
	Zewnętrzne wymiary urządzenia: 350 x 823 x 620 mm (Szerokość x Wysokość x Głębokość).

	28
	Wewnętrzne wymiary szuflad: 235 x 260 x 410 mm (S x W x G).

	29
	Wewnętrzny wymiar komory: 316 x 640 x 440 mm (S x W x G).

	30
	Waga: 40 kg.

	31
	Napięcie zasilania: 230 Vac (±6%), 50Hz, prąd znamionowy 1.75 A.

	32
	Moc grzałki: 400 Wat.

	33
	Temperatura otoczenia (w trakcie działania): 18 - 30 °C.

	34
	Temperatura otoczenia (magazynowanie): 10 - 55 °C.

	35
	Wilgotność względna (działanie i magazynowanie): 30 - 70 %.

	36
	Uchwyt do transportu.

	37
	Wyrób medyczny potwierdzony certyfikatem lub deklaracją.

	38
	Zgodność z:
EN IS0 13485
93/42/EEC,EEC Medical Devices Directive


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – zadanie nr 6, pkt 2 – Mikroskop - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie miski rewolwerowej pięciogniazdowej? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 5 – zadanie nr 6, pkt 3 – Mikroskop - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obrotowej głowicy dwuokularowej? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 6 – zadanie nr 6, pkt 9 – Mikroskop - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu z hamulcem ruchu makro a nie mikro/makro? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 7 – zadanie nr 6, pkt 10 – Mikroskop - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu bez przesłony polowej ale z przesłoną aperturową wbudowaną w kondensor? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 8 – zadanie nr 6, pkt 11 – Mikroskop - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu z nasadką binokularową o polu widzenia min 20?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 – zadanie nr 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o temperaturze od 2 do 8oC ? Jest to standardowa, zalecana przez Sanepid temperatura, w jakiej powinny być przechowywane szczepionki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Pytanie nr 10 – zadanie nr 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z drzwiami przeszklonymi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 11 – zadanie nr 4, pkt 23 - Prosimy o zmianę zapisów w pkt.24 na „możliwość zgłaszania awarii drogą telefoniczną, faksową lub mailową przez 24 h/dobę , 365 dni/rok w dni robocze”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis w zadaniu nr 4, w punkcie 23 który otrzymuje następujące brzmienie:
„Możliwość zgłaszania awarii drogą telefoniczną, faksową lub mailową przez 24 h/dobę, 365 dni/rok w dni robocze”

Pytanie nr 12 – zadanie nr 4, pkt 26 - Prosimy o zmianę zapisów w pkt.27 na „ sprzęt zastępczy na czas naprawy przekraczający 5 dni”
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                Cezary Kozioł
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